UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 1170, DE 17 DE JUNHO DE 2021

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e estatutárias, e o que consta no processo
administrativo nº 23107.010444/2021-01,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Equipe

Técnica responsável pelas licitações na modalidade Pregão, no âmbito da
Universidade Federal do Acre, com fundamento no art. 10, §3º do Decreto nº
5.450/2010, com validade de 01 (um) ano, ficando revogados os diplomas legais
anteriores.

MATRICULA NOME FUNÇÃO

1954407 Everton Fidelis da Silva Pregoeiro e Equipe de Apoio
1892036 Fernando da Silva Souza Pregoeiro e Equipe de Apoio
1978398 Jânio da Cunha Bastos Pregoeiro e Equipe de Apoio
2139030 Alex Fabiano Viana de Oliveira Equipe de Apoio
2138619 Alexandre Morais de Souza Equipe de Apoio

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Assinado Eletronicamente

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/06/2021

Portaria 1170 (0266040)         SEI 23107.010444/2021-01 / pg. 1

Assinado Eletronicamente
PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha,
Reitora, em 18/06/2021, às 12:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0266040 e o código CRC F1AC9415.

Referência: Processo nº 23107.010444/2021-01 SEI nº 0266040

Portaria 1170 (0266040)         SEI 23107.010444/2021-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1170 (0266040)